



COVID-19 aşılama programlarının başarısı, hükümetin en üst düzeyindeki öncü hemşirelere ve hemşire liderlerine bağlı olacaktır.

Cenevre, İsviçre, 12 Kasım 2020- Uluslararası Hemşireler Konseyi (International Council of Nurses- ICN), hükümetleri, aşılarda adil ve etkili bir şekilde dağıtılması ve uygulanmasını güvence altına almak için hemşirelik liderlerinin aşılama programlarının planlanması ve uygulanmasının merkezinde olmasını sağlamaya çağırıyor.

ICN, geniş çaplı bir aşı çalışmasının üçüncü fazı ile ilgili gelen umut verici haberleri memnuniyetle karşıladığını ve aşılama programlarının hızla başlamasını sabırsızlıkla beklediğini; planlanan 2 milyar dozun 2021 sonuna kadar teslimi, büyük ölçüde pandemi nedeniyle kırılma noktasına gelen 27 milyon hemşire dahil olmak üzere dünyanın sağlık hizmetleri iş gücüne bağlı olacağını belirtmektedir.

Howard Catton konu ile ilgili aşağıdaki paylaşımlarda bulunmuştur.

“Çok yakında bir aşının uygulanabileceği harika bir haber: Bu milyarlarca insana salgının kontrol altına alınacağı umudunu veriyor. Ancak başarılı bir aşılama programı, bir enjeksiyondan daha fazlasıdır ve tüm insanları aşılama devasa ve benzeri görülmemiş bir halk sağlığı görevidir.”

“Sağlık kuruluşları ve hükümetler, bu görevin ölçeğini anlamalı ve personellerinin ihtiyaç duyduğu desteğe sahip olmalarını sağlamak için gerekenleri yapmalıdır. Bunun gerçekleşmesini sağlamanın yolu, yönetim ekiplerinde kıdemli hemşire liderlere yer verilmesidir.”

“ICN'nin aşılamada hemşirelerin rolü hakkındaki raporu, hemşirelerin dünya çapında aşılarda uygulanmasında merkezde yer alan kişi olduğunu, ancak bu büyük ölçekli aşılama programının uygun şekilde planlanması, yönetilmesi ve izlenmesini sağlamak için hemşire liderlerin sürecin en başından itibaren yer alması gerektiğini göstermektedir. ”

“Aşılamayı ve bağışıklama ile eğitimleri yapacak hemşirelerin halen ikinci dalga bakım yükü ile enfeksiyon ve hastalık yükü ile uğraşması oldukça endişe verici. ICN verileri ve British Medical Journal yayınlanan güncel bir araştırma hastayla yüzleşen sağlık personelinin COVID-19'a karşı yüksek riskini göstermekte ve aşı vaadini yerine getirebilecek bir konumda olmaları, çalıştıkları sağlık sistemlerini korumaları için aşı için önceliklendirilmeleri gerektiğini ortaya koymaktadır”.